
iMerchantConnect
Den enkle og effektive måten å styre dine betalingstjenester på.

Betalingsinformasjon online, når som helst

Uansett hva slags type forretning du driver, hvor 
stor en organisasjon du leder, eller hvor sofistikert 
regnskaps-infrastruktur du bruker, er tilgang til kritisk 
betalingsinformasjon viktig for din økonomiske suksess. 

Nøkkelen er å ha rett informasjon når du trenger den, 
slik at du kan gjøre justeringer, håndtere uventede 
situasjoner, og ha bedre oversikt over kostnadene for 
kort brukt i din forretning. Enten du trenger oversikt for et 
enkelt brukersted, total rapportering for hele forretningen, 
eller et fullstendig skreddersydd analyseverktøy av dine 
betalingsløsninger, gir Elavon deg den informasjonen du 
trenger.

Sikker og omfattende rapportering

iMerchantConnect er et komplett rapporteringsverktøy 
som tilbyr deg alle typer rapporter til ethvert forretnings 
behov. iMerchantConnect er et verktøy som kan gi deg 
en total oversikt, så vel som en nøyaktig status på din 
forretnings konto.

Elavons rapporteringsløsning har all den informasjonen 
du trenger for å kunne styre dine elektroniske 
transaksjoner på en effektiv og tilfredsstillende måte, 
samt levere dem slik du måtte ønske.

Ved bruk av en online tilkobling kan iMerchantConnect 
brukere få lastet ned rapporter i forskjellige formater — 
PDF, HTML, TXT, XLS, SCV — slik at transaksjonsdata 
kan deles med andre regnskapssystemer. Dette forenkler 
avstemning med andre systemer og arkivering av 
nødvendig dokumentasjon.

Fleksibelt hierarki

iMerchantConnect har en enkel hierarkistruktur som 
gir brukere enkel og sikker tilgang til å få oversikt og 
dermed kunne styre data etter behov.

Visning av rapporter er enkelt da disse kan tilpasses 
organisasjonsstrukturen i din virksomhet. Hvorvidt du 
velger å vise transaksjoner på bedriftsnivå, kjedenivå, 
eller hvert enkelt brukersted, kan du gå inn på spesifikke 
batch- og transaksjonsnivå. Sikkerhetsfunksjoner sikrer at 
brukere kun har adgang til rapporter og informasjon som 
er knyttet til deres tildelte rettigheter.

Løsningsark- Rapportering

 

3

1
2

Hvorfor iMerchantConnect?
iMerchantConnect, vår sanntids online 
rapporteringssystem, gir deg den omfattende 
informasjonen du trenger for og raskt og sikkert få 
tilgang til betalingsinformasjon.

Raskt
•	 Gratis online tilgang
•	 Umiddelbar rapportering

Enkelt
•	 Automatiske brukergrensesnitt
•	 Ingen spesiell programvare nødvendig

Sikkert
•	 Passord-beskyttet
•	 Sikret kortholder informasjon



Mangfoldig rapporteringsfunksjonalitet

Se en online demo og 
detaljerte rapportprøver på 

www.iMerchantConnect.com.

Styring av all betalingsaktivitet

Elavons rapporteringsløsninger er designet for å 
gi deg viktig informasjon som detaljer angående 
transaksjoner, batcher, innskudd, unntaks-gebyrer, 
kreditter, gjenervervelser, og Interchange kvalifiserings 
kategorier. Fleksibilitet tillater deg å analysere data for 
en enkelt dag, en rekke datoer, og for ett, flere eller alle 
brukersteder i din organisasjon. 

Rapporteringsvalg

iMerchantConnect tilbyr et utvalg av rapporter som 
oppdateres daglig, og gir et innblikk av den elektroniske 
betalingsaktiviteten, som har innvirkning på bunnlinjen i 
din organisasjon. 

Rapporteringsvalg 
iMerchantConnect tilbyr et utvalg av rapporter som 
oppdateres daglig, og gir et innblikk av den elektroniske 
betalingsaktiviteten, som har innvirkning på bunnlinjen i 
din organisasjon. 

Oppgjørsmeldinger og Utbetalingsrapporter
Viser posteringer til din bankkonto, inkludert 
debiteringer, krediteringer og diverse omkostninger. 

Batchrapporter 
Oppsummerer daglig batchoppgjør og transaksjons-
detaljer for alle korttyper som Elavon er innløser for. 

Reklamasjonsrapporter 
Viser analyse detaljer om eksisterende tilbakeførte 
posteringer. Ved aktivt bruk av denne rapporten kan du 
unngå dokument forespørsler, før de blir nye kostbare 
reklamasjoner.

Interchange kvalifiseringsrapporter
Minimaliserer prosseserings-kostnader ved å forstå 
hvordan dine transaksjoner kvalifiseres.

NB: Enkelte rapporter er valgfrie. Tilgjengelighet 
vil dermed variere, og vil bli satt opp basert på 
forretningens behov.
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